
Silný přírodní antioxidant

CurcuPrim

Kurkumin

Zdravotní účinky Kurkuminu

přírodní antioxidant protizánětlivý účinek

nervový systém

zdravé srdce a cévy

zdravé klouby

zdravá pokožka

zdravý dýchací systém zdravá játra

Unikátní produkt poskytující řadu zdravotních benefitů pro
lidský organismus. 

Jedinečné složení obsahující kompletní přírodní spektrum
kurkumy se širokou škálou kurkuminoidů a s vysokým
obsahem kurkuminu.

Kurkumin je hlavní bioaktivní složkou získávanou
z indické byliny kurkumovníku dlouhého (Curcuma
longa) patřícího do čeledi zázvorovitých. Dříve se
kurkumin užíval jako přísada kari koření, později
byly objeveny jeho jedinečné léčebné vlastnosti.



Vstřebatelnost kurkuminu

Cureit - úplné přírodní spektrum kurkumy

Složení přípravku CurcuPrim

Běžný kurkumin Cureit

www.curcuprim.cz

Cureit, hlavní složka přípravku CurcuPrim je jedinečná v tom, že zachovává úplné přírodní spektrum látek
obsažených v kurkumě, včetně vysokého obsahu kurkuminoidů. Tento komplex látek napomáhá zvýšit

biologickou dostupnost kurkuminu a tím také napomáhá k jeho výborným léčebným účinkům. 

Kurkumin má obecně špatnou biologickou dostupnost, tj. vykazuje nízké hladiny v organismu.
Potenciálními faktory, které omezují biologickou dostupnost kurkuminu, jsou nerozpustnost ve vodě,

špatná absorpce a rychlý metabolismus. Díky technologii PNS, která je použita při výrobě složky
Cureit, je kurkumin distribuován mezi polární a nepolární molekuly a pomocí jednoduché difúze se

stává vysoce vstřebatelným a snadno prochází organismem.

CURCUPRIM 1 TOBOLKA
Cureit 250 mg

10 µgVitamin D3

Cureit je unikátní patentovaná složka nabízející širokou škálu pozitivních zdravotních účinků. Je 10 krát
více biologicky dosupný než běžný kurkumin. Proces jeho výroby je patentován a nese označení PNS
technologie. Jedná se o speciální postup vedoucí k dosažení co nejvyšší možné absorpce kurkuminu  

a k zaručení jeho zdravotního přínosu uživatelům.

CurcuPrim obsahuje složku Cureit, jedinečný
extrakt obsahující úplné spektrum látek

nacházejících se v kurkumě.

CUREIT
100% Spektrum kurkumy
Biologicky dostupný kurkumin
Sacharidy
Vláknina
Minerály
Bílkoviny


